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Verksam hetsberättelse för SeniorNet

Linköping (SNL) 2A23.

SNL är ansluten till Riksorganisotionen SeniorNet Sweden som

honterar medlemsavgifter och medlemsregister somt webbplots för
SNt ;s webbsidor. ( linkoping.seniornet.se)

Verksa mhetsåret 2023.01.01 - 2023.L2.3L

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Gunilla Almesåker.

Vice ordförande: Gunnar Hallbäck.

Sekreterare: Ambulerande inom styrelsen.

Kassör: Kjell Edsälv.

Ledamöter: Håkan Krevers, Roger Hilmersson, Rayner Fredriksson.

Suppleanter: Gunnel Bertilsson, Catrina Schansson.

Styrelsen i SNL har under 2023 hållit L1 möten där några varit arbetsmöten. De

flesta av mötena har hållits i lokaler hos Studieförbundet Vuxenskolan

Vasavägen 3. Dessutom hölls ett konstituerande styrelsemöte efter årsmötet

den 29 mars 2023. Representanter för styrelsen har därutöver haft omfattande

kontakter per e-brev och telefon.

övriga förtroende poster

Revisorer: Nils Linderfalk och Lilian Kullenberg.

Valberedning: Bengt Walla och Johnny Ahl.

Antal medlemmar i SNL: Totalt 159 medlemmar vid utgången av 2023.

Årsmöte

Årsmöte för 2023 hölls onsdagen den 29 mars 2A23 iVagnhallen på

Fören ingshuset Fontänen.
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Programverksamhet unde r 2023

öppet Hus - fysiska möten

Under 2023 har SNL hållit Öppet Hus fysiskt för alla seniorer vid fyra tillfällen.

Lokal Vagnhallen, Föreningshuset Fontänen

Vid öppet Hus har företag och organisationer medverkat genom att visa och

informera om sina digitala tjänster. Under de fyra Öppet Hus som.hållits under

2O2g medverkade Östgötatrafiken, LinPark, Naturkartan, Information hur man

använder Google Maps för reseinformation, hur man blir en bättre

mobilfotograf, Smart TV, digitala motn mm. Vid Öppet Hus den 5 oktober

inhämtades även deltagarnas synpunkter på SNL;s verksamhet (brainstorming).

Under Öppet Hus har SNL informerat om olika digitala tjänster, sitt program

och sin verksamhet samt IT-säkerhet.

Medlemsmöten - fysiska möten

Under 2023 har SNL hållit fysiska medlemsmöten vid fem tillfällen. I första hand

för medlemmar som även har haft mÖjligheter att ta med gäster.

Vid medtemsmöten under 2023 har, Iiksom vid Öppet hus, företag och

organisationer medverkat genom att visa och informera om sina digitala

tjänster. Under de fem medlemsmöten som hållits har det informerats om

Google sök, Google Assistent, YouTube, vanliga brott på nätet, Bank lD,

I nterneta nslutn i ng på ä ld reboenden, VR-glasögon. Li n köpings Natu rka rta,

digitalt "Hemstöd", Bibliotekets digitala tjänster. Även vilka förmåner som ingår

i ett medlemskap i SeniorNet.

Medlemsmöten digitalt

SeniorNet Sweden (SNSw) har under 2023 hållit tre seminarier digitalt för

samtliga medlemmar i SNSw:s landsomfattande nätverk där SNL är en del
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Möten i samverkan

Under hösten 2023 höll Dataföreningen Östra Kretsen en workshop om Al där

SNL var inbjudna att delta.

Dessutom har SNL varit inbjudna att delta i en digita! föreläsningsserie med

Caroline Engvall om Onlinekoll på nätet

Den 13 oktober höll SNL Öppet Hus under Digital idag i Vagnhallen på

Fontänen isamverkan med Dataföreningen isverige Östra kretsen och

Fontänen. Organisationer med utställningar var med under dagen' Digital idag

är en nationell dag med !nternetstiftelsen som sammanhållande där det sänds

digita la föreläsninga r.

Cirklar för alla

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan och i deras lokaler har det

under 2023 hållits kurs- och cirkelverksamhet. Cirklar iiPhone grund och

fortsättning, Android grund och fortsättning, Windows 10 och lL allmän och

att tillämpa och använda olika delar av Microsoft Office. Dessutom i

bildhantering, digitala kartor, digitala moln, m.fl. kurser. Medlemmar i SNL har

erhåltit rabatt på deltagaravgiften for de cirklar som SNL hållit för alla seniorer.

Handledning

Personlig handledning och hjälp har skett på plats iSNL:s lokal på

Föreningshuset Fontänen och i lokaler hos Studieförbundet Vuxenskolan.

Support och hjälp har även skett via telefon vid flera tillfällen och även besök i

hemmet hos några medlemmar under 2023.

Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

Sedan 2l11ghar SNL ett samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan (SV)

vilket även fortsatt under 2023 och inneburit stora fördelar för SNL i form av

minskade kostnader och minskad administration. Såväl Öppet Hus som

Medlemsmöten har under 2023 genomförts som kulturarrangemang i

samarbete med SV. Samarbetet med SV har även inneburit att SNL nått ut med

information till tex SPF:s medlemsföreningar i Östergötland.
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övrig verksamhet

SNL har ställt ut och informerat om sin verksamhet vid SKPF:s dag den 8
september iTrädgårdsföreningen. Även deltagit med utställning och

information vid kommunens Äldredag på Konsert o Kongress den 9 oktober.
SNL har under 2023 investerat i IT- litteratur för utlåning till medlemmar även

andra seniorer.

Ekonomi

lngående balans 57 725,5A kr I

Förändring - 30 387,60 kr

Utgående balans 27 337,9O kr

I övrigt hänvisas till SNL:s Balans- och Resultdtrapport för 2023. Årets resultat
balanseras i ny räkning.

Linköping mars 2024
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En del av SeniorNet Sweden
Org.nr: 802456-9587

www.linkoping.seniornet.se seniornet@fontanen.org

Adress: Föreningshuset Fontänen, Västra Vägen 32,582 28 Linköping.
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